



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000182188127

开票日期：2025年08月01日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*文具*资料册			本	11	8.0691874497184	88.76	13%	11.54	
*家用音视频设备*海信电视		43H3F	台	1	1372.5663716814158	1372.57	13%	178.43	
*文具*中性笔		0.5mm	盒	3	44.9203539823009	134.76	13%	17.52	
*原电池*电池		碱性	卡	10	4.341592920354	43.42	13%	5.64	
*原电池*电池		碱性	卡	10	4.341592920354	43.42	13%	5.64	
*文具*文件袋		透明	包	2	10.8141592920354	21.63	13%	2.81	
*文具*中性笔		0.5mm	支	10	6.4221238938053	64.22	13%	8.35	
*纸制品*档案袋			包	10	19.1327433628319	191.33	13%	24.87	
*计算器货币专用设备*计算器			台	5	47.4159292035398	237.08	13%	30.82	
*文具*橡皮擦			盒	2	8.4778761061947	16.96	13%	2.20	
*文具*铅笔		HB	盒	2	5.1371681415929	10.27	13%	1.34	
*计算机配套产品*感光鼓组件		原装	个	2	611.4159292035398	1222.83	13%	158.97	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	3	389.3097345132743	1167.93	13%	151.83	
*计算机配套产品*墨粉盒			支	2	206.3008849557522	412.60	13%	53.64	
*计算机配套产品*硒鼓			支	1	67.3008849557522	67.30	13%	8.75	
*计算机配套产品*墨粉		原装	支	3	172.1946902654867	516.58	13%	67.16	
*纸制品*复印纸		A4	箱	10	136.4247787610619	1364.25	13%	177.35	
合 计						¥6975.91		¥906.86	
价税合计（大写）			⊗柒仟捌佰捌拾贰圆柒角柒分			(小写) ¥7882.77			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300254884								

开票人：张荟赟